AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE,
torna público que realizará as  10:00, do dia 27 de fevereiro de 2026, no endereço
eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2026.02.24.01.  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  materiais  de
limpeza  e  higiene,  conforme  especificações,  descrições  e  quantitativos
estabelecidos,  destinados  ao  atendimento  das  necessidades  das  unidades
consorciadas  —  Policlínica  Regional  João  Pereira  dos  Santos,  Centro  de
Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brulle de Matos (CEO/R) e Centro
Especializado em Reabilitação – CER II — bem como do Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE (CPSMJN)..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico:
https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/.  Juazeiro do Norte/CE, 24 de fevereiro
de 2026.

assinado eletronicamente
Cicero Igor Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Cicero Igor Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
52

-3
88

-9
55

8
-

P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
25

23
88

95
58

/a
u

th
/